
AYA CORREA 

ACUERDO NUMERO 018 
( NOVIEMBRE 30 de 2.000) 

POR MEDIO DEL CUAL SE REESTRUCTURA LA ESCALA SALARIAL DEL OPERDOR DE AUDIO 
Y EL AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES, CARGOS ADSCRITOS A LA SECRETARIA 
DEL CONCEJO MUNICIPAL DE BELLO. 

EL CONCEJO MUNICIPAL DE BELLO, En uso de sus facultades y constitucionales, 
especialmente las conferidas en la ley 136 de 1.994. 

ACUERDA : 

ARTICULO PRIMERO : La escala salarial de los siguientes cargos adscritos 
a la Secretaría del Concejo Municipal de Bello, 
quedar de la siguiente forma : 

CARGO 
	

GRADO 	 NIVEL 

OPERADOR DE AUDIO 
	

7 	 2 

AUXILIAR SERVICIOS GENERALES 
	

6 	 2 

ARTICULO SEGUNDO : El presente acuerdo rige a partir de la fecha de su 
sanción y publicación legal. 

Dado en Bello, a los treinta (30) días del mes de Noviembre del año dos 
mil (2.000). 

49, 

MAYA CORREA. CARLOS MRIO MARIN PARIAS 
Presidente 

    

POS-SCRIPTUM : El presente acuerdo fue sometido a dos (2) debates en fechas 
diferentes y en cada una de ellas fue aprobado. 

CONSTANCIA : El Secretari 	 Concejo Municipal, deja constancia 
en el presente acuerdo que su original y quince (15) copias fueron enviadas 
a la Alcaldía Municipal para su sanción hoy treinta (30) de noviembre 
del año dos Mit (2.000). 

?llar 	 rA CORREA 

"Un Concejo líder en participación ciudadana" 

(ra. 50 No. 52-63 3er. Piso E-mail: concejobello@errn.net.co  Tel-P11X: 452 10 00 Ext. 400 - 408 - 409 - 410 Fax: 275 07 52 
BELLO ANTIOQUIA - COLOMBIA 



.31  ti e le ,...jletterdoseoubiice) cut 

NO Uy 	41-1. nPv!e! re te ,101131$ 

'*," 

• 

kty art , r In ce: el r 	ury 	;34 
- 	 . 

    

k 11.11'11  

f»1 
 

ft „-/11! 	 1 el 
yvt 'Ts3 /4,:fp 1411#1, y f:  

g t 
'1-21 

• r't ,•"1 	 p , 	., r 	 .411,1.,111 
Al; de  1111; 

- 	 1, 	"'I, •. 
,t 	.“..."*I‘ 	¡kat 	ts, & 	t.& & 	<1,1' • 't 	I 4.1 	x:" 	th.4. ato ta  

de 	v e1 /2%.12itíitil 	ha 1.41 yak:1 9, 	ty ...1_ T!if 
.9 	y 

t.1“. 	 4_>̀ i.tir"//*. 	attlev.,,k‘f 144" 	.3 	 # 	‘..1.17 *1-1 	fut. , 


	Page 1
	Page 2

